
※生地が無くなり次第終了となります。

■【ドライTシャツ】  2,750円（税込） / 9カラー / 150〜3Lサイズ

■【ライトトレーナー】  3,520円（税込） / 3カラー / S〜2XL

第46回近畿小学生バレーボール選手権大会

「大会記念グッズ一覧」

【受付期間】 2025年12月19日（金）まで

【大会当日までに出荷】 2025年11月30日（日）までのご注文に限り
※2025年12月1日～12月19日のご注文関しては、12月末頃に出荷



「デザイン」 「デザイン」Design



BLK

ブラック

WHT

ホワイト

受注生産品
ドライTシャツ：2,750円（税込）
サイズ：150～3L（男女兼用)

第46回近畿小学生バレーボール選手権大会
「大会記念グッズ一覧」

NVY

ネイビー

C-1006
シャンパンパープル

C-21
ホワイト

C-1006
シャンパンパープル

C-21
ホワイト

C-22
ブラック

C-1008
シャンパンネイビー

C-1008
シャンパンネイビー

C-1009
シャンパンオレンジ

C-1009
シャンパンオレンジ



HPNK

ホットピンク

LPPL

パープル

受注生産品
ドライTシャツ：2,750円（税込）
サイズ：150～3L（男女兼用)

第46回近畿小学生バレーボール選手権大会
「大会記念グッズ一覧」

JBLU

ジャパンブルー

C-1006
シャンパンパープル

C-21
ホワイト

C-1006
シャンパンパープル

C-21
ホワイト

C-1004
シャンパングリーン

C-1004
シャンパングリーン

C-21
ホワイト

C-1012
シャンパンイエロー

C-1012
シャンパンイエロー



RED

レッド

DSY

デイジー

受注生産品
ドライTシャツ：2,750円（税込）
サイズ：150～3L（男女兼用)

第46回近畿小学生バレーボール選手権大会
「大会記念グッズ一覧」

BGRN

ブライトグリーン

C-22
ブラック

C-1008
シャンパンネイビー

C-1008
シャンパンネイビー

C-21
ホワイト

C-1009
シャンパンオレンジ

C-1009
シャンパンオレンジ

C-21
ホワイト

C-1004
シャンパングリーン

C-1004
シャンパングリーン



受注生産品
ライトトレーナー：3,520円（税込）
サイズ：S〜2XL（男女兼用)

第46回近畿小学生バレーボール選手権大会
「大会記念グッズ一覧」

BLK

ブラック

GRY

杢グレー

NVY

ネイビー

C-1006
シャンパンパープル

C-21
ホワイト

C-1006
シャンパンパープル

C-21
ホワイト

C-22
ブラック

C-1008
シャンパンネイビー

C-1008
シャンパンネイビー

C-1009
シャンパンオレンジ

C-1009
シャンパンオレンジ



受注生産品サイズ寸法
第46回近畿小学生バレーボール選手権大会

「大会記念グッズ一覧」

「半袖Tシャツ（ユニセックス）」

脇ハギ

サイズ

身丈

身巾

肩巾

袖丈

脇仕様

S

65

47

44

20

M

68

50

46

21

L

71

53

48

22

LL

74

56

50

23

3L

77

60

53

25
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(cm)

●150g/m2 メッシュ(4.4オンス） 　●ポリエステル100%

●吸汗速乾　●UV CUT　●UPF20 紫外線保護指数 

「ライトパーカー（ユニセックス）」

サイズ

身丈

身巾

肩巾

袖丈

S

64

47

41

61

M

67

50

44

62

L

70

53

47

63

XL

73

56

50

63

2XL

76

59

53

64
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●285g/m2 メッシュ(8.4オンス） 　●裏毛　●スリムスペック

●綿100％

※杢グレー：綿90％ポリエステル10％ or 綿93％ポリエステル7％ 

RVL219MLCRVL300ACT

150

59

42

40

18

SS

62

44

42

19


